
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2017
RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.),art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeziny zapewnia się 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez pięć godzin dziennie, pięć dni w tygodniu od poniedziałku do 
piątku w godzinach określonych przez statut szkoły.

§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 w wysokości 1,00 zł ( słownie: jeden złoty zero groszy ) 
zwaną dalej „opłatą” za każdą  godzinę udzielanych świadczeń.

2. Opłatę miesięczną stanowi iloczyn godzinowej stawki określonej w ust.1 oraz liczby godzin pobytu 
dziecka w oddziale przedszkolnym w czasie wykraczającym poza realizację bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w danym miesiącu.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Zasady korzystania z odpłatnych świadczeń udzielanych przez oddziały przedszkolne określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem szkoły, a rodzicem lub prawnym opiekunem dziecka.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brzeziny oraz zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu Gminy Brzeziny.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kolasa

1) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1260


		2017-03-14T09:57:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




